
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Podnikatelský záměr pro založení nového podnikatelského subjektu kavárna

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Durďáková Zuzana

Vedoucí práce: Ing. Martin Řehoř, MBA, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné X
Metodologicky náročné X

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Předložená BP práce splňuje požadavky na tento druh výstupu. Hlavním cílem je vypracovat podnikatelský záměr
pro provozování služby – kavárna. Stanovený cíl je zvolen relevantně, metodicky se práce opírá o dotazníkové
šetření a vypracování podnikatelského záměru má oporu v teoretické části práce. SWOT analýza je logickým
vyústěním vypracovaného záměru, některé její části by bylo vhodné více konkretizovat či podložit. Kladně lze v
práci hodnotit logický rámec zpracování i rozpočtové ukazatele, které by pro praxi měly být ve vazbě na časový
postup realizace. Z pozice vedoucího se cíl práce se podařilo naplnit a při jistém stupni dopracování (zejména
část analýza rizik) lze předpokládat i uplatnění v praxi. Formálně je práce na přijatelné úrovni. Práci doporučuji k
obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jakým způsobem by bylo vhodné pro uvedený projekt zpracovat a vyhodnotit rizika? (prakticky pro předložení
případným investorům)

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jak by měla vypadat zpětná vazba v zakladatelském procesu a kontinuální zlepšování v průběhu prováděné
činnosti (Prosím stručnou odpověď).

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 08.06.2021 Podpis vedoucího práce


